

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ:
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ**

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**ΠΡΟΣ:** Πίνακας Αποδεκτών

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ

ΚΕΦΝ

Τηλ.

Φ. 933/78/6531

Σ. 3282

Ημερομηνία: 25/11/2020

Συνημμένα: Ουδέν

ΚΟΙΝ:

**ΑΠΟΦΑΣΗ
«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών»**

Έχοντας υπόψη :

- α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», (ΦΕΚ 251^Α/70)
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300//3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊστάμενους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063/25-7-08(ΦΕΚ Β' 1753)»
- γ. Το Ν.4270/14 (Α' 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»
- δ. Τον Ν.4412/16 (Α'147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- ε. Το αίτημα παροχής οικονομικής προσφοράς του ΚΕΦΝ
- στ. Την από 03/11/20 μέσω επιστολής οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «Π. & Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε.»
- ζ. Το 230751Ζ ΝΟΕ 20/ΚΕΦΝ Εγκριτικό Σήμα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα «Π. & Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε.» με ΑΦΜ: 997642185, ΔΟΥ: ΝΙΚΑΙΑΣ και τηλέφωνο επικοινωνίας 210-4920537 της παροχής υπηρεσιών έναντι καθαρής αξίας ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΞΙ Ευρώ και ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ Λεπτών (886,42) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών ως ακολούθως:

A/A	Περιγραφή	M/M	Συνολική Ποσότητα	CPV
1	ΩΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α	-----	-----	30192700-8

Αξία Σύμβασης

3. Το κόστος της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

A/A	Περιγραφή	M/M	Συν. Ποσ.	Τιμή Μονάδας (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΩΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α	-----	-----	-----	886,42
Μερικό Σύνολο:					886,42
Κρατήσεις 6,20616%:					55,02
ΦΕ 4%:					33,26
ΦΠΑ 24%:					212,74
Πληρωτέο Σύνολο					1.010,88
Πιστωτικό Σύνολο					1.099,16

Πιστώσεις

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν:

- α. Από ΑΛΕ: 2410201001 λειτουργικού προϋπολογισμού ΓΕΝ.
- β. Εις βάρος ΠΥ έτους 2020
- γ. Αρμοδιότητας: ΚΕΦΝ

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (δ) νόμου.

Λοιποί όροι

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (δ) νόμο.

7. Η παρούσα είναι μη «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

ΑΜΦΙΑΛΗ, 25/11/2020

Πλοίαρχος (Ο) Ε. Κυριακάκης ΠΝ

Ο Διευθυντής Επιτελικού Συντονισμού & Διοικητικής
Υπηρεσίας

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΜΠΥ Α' Βαθμού Ε. Τζανουδάκη
Γραμματέας ΚΕΦΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

Π. & Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε., ΑΒΥΔΟΥ 9, ΝΙΚΑΙΑ

Ανήκει στο Φ.933/78/6531/Σ.3282/25-11-20

ΠΙΝΑΚΑΣ "Α"

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΟ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ντοσιέ με ζελατίνες 20φ.	τμχ	2	1,380	2,760
2	Ντοσιέ με ζελατίνες 60φ.	τμχ	1	2,580	2,580
3	Διαχωριστικά κλασέρ πλαστικά Α4 σετ των 10	σετ	2	0,880	1,760
4	Κουτί Χάρτινο Λάστιχο Νο3	τμχ	1	1,000	1,000
5	Κλασέρ	τμχ	20	1,180	23,600
6	Κλασέρ σχολικό 17Χ25	τμχ	2	1,520	3,040
7	Κλασέρ σχολικό Α4	τμχ	2	1,800	3,600
8	Ντοσιέ με έλασμα	τμχ	2	0,140	0,280
9	Ζελατίνα πλαστικοποίησης Α4 125 mic	Πακέτο100φ	1	8,600	8,600
10	Γόμα λευκή	τμχ	9	0,120	1,080
11	Сmm4020 γόμα milan	τμχ	5	0,300	1,500
12	Διορθωτική ταινία (15m)	τμχ	10	1,160	11,600
13	Διορθωτική ταινία mini(6m)	τμχ	2	0,680	1,360
14	Διορθωτικό στυλό	τμχ	2	0,740	1,480
15	Διορθωτικό υγρό σετ με διαλυτικό	σετ	2	0,640	1,280
16	Διορθωτικό υγρό pritt 20ml	τμχ	2	0,400	0,800
17	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος	τμχ	40	0,380	15,200
18	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος Λεπτός	τμχ	3	0,560	1,680
19	Μαρκαδόρος υπογράμμισης Stabilo	τμχ	15	0,900	13,500
20	Μολύβι εξαιρετικής ποιότητας	τμχ	2	0,220	0,440
21	Μολύβι staedtler	τμχ	2	0,360	0,720
22	Ξύστρα πλαστική	τμχ	5	0,100	0,500
23	Ξύστρα μεταλλική	τμχ	4	0,180	0,720
24	Στυλό BIC Crystal	τμχ	40	0,210	8,400
25	Στυλό unimaxbasic 1.0 μπλε,μαύρο,κόκκινο	τμχ	5	0,480	2,400
26	Στυλό specialfinert 0.7 μπλε,μαύρο,κόκκινο	τμχ	5	0,300	1,500
27	Στυλό τύπου BIC εξαιρετικής ποιότητας	τμχ	30	0,200	6,000
28	Στυλό Faber με μακριά μύτη	τμχ	5	0,380	1,900
29	Στυλό Pilot G-2 0,5/0,7	τμχ	2	1,300	2,600
30	Στυλό Pilot BPS-GP Fine/Medium 0,7/1,0	τμχ	2	0,800	1,600
31	Στυλό μαρκαδόρος PilotV-5/V-7 0,5/0,7	τμχ	2	1,420	2,840
32	Στυλόμαρκαδόρος Pilot V-BALL 0,5/0,7	τμχ	3	1,480	4,440
33	Διορθωτική ταινία Pilot	τμχ	6	2,700	16,200
34	Κόλλα στικ UHU	τμχ	2	0,880	1,760
35	Καρμπόν πλαστικοποιημένο (για πολλές χρήσεις)	τμχ	16	0,190	3,040
36	Συνδετήρες Νο3	Κουτί 100τμχ	16	0,220	3,520
37	Συνδετήρες Νο4	Κουτί 100τμχ	20	0,240	4,800
38	Γιάστρες μαύρες μεταλλ για αρτιά Νο1 19mm (12 τεμάχια)	Κουτί 12τμχ	1	0,320	0,320
39	Γιάστρες μαύρες μεταλλικές για χαρτιά 25mm Νο2(12τεμ	Κουτί 12τμχ	3	0,520	1,560
40	Γιάστρες μαύρες μεταλλικές για χαρτιά Νο3 32mm (12 τεμ	Κουτί 12 τμχ	1	0,640	0,640
41	Γιάστρες μαύρες μεταλλικές για χαρτιά Νο4 41mm(12 τεμ	Κουτί 12τμχ	1	1,080	1,080
42	Κοπίδιπλαστικό	τμχ	1	0,360	0,360
43	Κοπίδι μεταλλικό μεγάλο	τμχ	2	2,980	5,960
44	Ψαλίδι	τμχ	3	0,560	1,680
45	Μελάνι για ταμπόν	τμχ	8	0,350	2,800
46	Περφορατέρ SAX 12φύλλων	τμχ	1	4,400	4,400
47	Περφορατέρ RB 110 MAESTRI 10φύλλων	τμχ	1	2,000	2,000
48	Περφορατέρ RB 120 20φύλλων	τμχ	1	4,200	4,200

49	Περφορατέρ MAESTRI μεσαίο RB-130 30φύλλων	τμχ	1	5,880	5,880
50	Περφορατέρ MAESTRI μεγάλο RB 140 40φύλλων	τμχ	1	6,280	6,280
51	Συρραφίδες πακέτο 126 (24/6) ROMA	Τμχ	20	0,400	8,000
52	Συρραφίδες πακέτο Νο64 ROMA	Τμχ	10	0,400	4,000
53	Συρραφίδες πακέτο 128 (24/8) ROMA	Τμχ	1	1,100	1,100
54	Συρραπτικό PRIMULA 12	Τμχ	3	11,000	33,000
55	Συρραπτικό PARVA 64	Τμχ	2	8,680	17,360
56	Συρραπτικό PRIMULA 6	Τμχ	3	5,100	15,300
57	Αποσυρραπτικό	Τμχ	2	0,520	1,040
58	Μπλοκ σπιδράλ Νο2 SKAG	Τμχ	4	0,400	1,600
59	Αυτοκόλλητα χαρτάκια τύπου POST-IT 76x76	100 φύλλα	6	0,220	1,320
60	Αυτοκόλλητα χαρτάκια τύπου POST-IT 76x101	100 φύλλα	4	0,390	1,560
61	Αυτοκόλλητα χαρτάκια τύπου POST-IT 38x50	300 φύλλα	4	0,390	1,560
62	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι χρωματιστοί τόξο (100 φ)	100 Φύλλα	5	0,680	3,400
63	Σελιδοδείκτες αυτοκόλλητοι (50 φύλλα)	50 Φύλλα	4	0,980	3,920
64	Λάστιχα καουτσούκ Διάφορα μεγέθη	50gr	5	0,900	4,500
65	Λάστιχα καουτσούκ φαρδιά	100gr	9	1,200	10,800
66	Λάστιχα σακούλα μεγάλη- διάφορα μεγέθη	1kg	3	3,980	11,940
67	Σελοτέιπ διάφανο ANKER 15x33	τμχ	2	0,220	0,440
68	Σελοτέιπ λευκό SCOTCH 12x33mm	τμχ	2	2,100	4,200
69	Σελοτέιπ λευκό SCOTCH 19x33mm	τμχ	1	0,980	0,980
70	Ταινία συσκευασίας καφέ 48x60mm	τμχ	5	0,560	2,800
71	Φακελάκι λευκό μικρό	τμχ	10	0,020	0,200
72	Φάκελος σακούλα Α4 λευκός/μπεζ 23x32	τμχ	130	0,050	6,500
73	Flash USB 8gb	τμχ	1	3,500	3,500
74	Flash USB 32gb	τμχ	1	4,200	4,200
75	Flash USB 64gb	τμχ	1	8,000	8,000
76	φακελοι αλληλογρ. Α4 χρωμ. Κεφε		40	0,050	2,000
77	Φάκελοι αλληλογραφίας Α3 χρωμ. Καφέ		20	0,070	1,400
78	ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ GLOSSY Ή MATT Α4 ΓΙΑ LASER (170-180gr)		1	5,680	5,680
79	HP LASERJET P2035	TMX	1	7,98	7,980
80	TONER SAMSUNG M 2675	TMX	1	8,90	8,900
81	TONER HP LASERJET P 1	TMX	1	4,20	4,200
82	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ BROTH	TMX	1	11,74	11,740
83	ΜΕΛΑΝΙ ΦΑΞ SAMSUNG S	TMX	1	7,10	7,100
84	DRUM ΕΚΤΥΠΩΤΗ BROTH	TMX	1	32,26	32,260
85	TONER SAMSUNG M 2675	TMX	1	8,90	8,900
86	TONER CARTRIDGE MLT-	TMX	1	8,90	8,900
87	TONER CARTRIDGE CE27	TMX	1	4,60	4,600
88	Toner Samsung ML- 2010PR	TMX	1	16,12	16,120
89	Toner HP Laserjet P1005	TMX	1	4,20	4,200
90	Toner HP Deskjet 930 C	TMX	1	9,20	9,200
91	Toner Lexmark MX 317	TMX	1	23,80	23,800
92	Toner HP Laserjet PRO 200 COLOR έγχρωμο	TMX	1	13,68	13,680
93	Toner HP Laserjet PRO 200 COLOR μαύρο	TMX	1	13,68	13,680
94	Toner HP Laserjet 1320	TMX	1	8,90	8,900
95	HP 9050n Laserjet	TMX	1	98,00	98,000
96	Lexmark MX510de Laser	TMX	4	23,80	95,200
97	HP Laserjet 1020	TMX	1	4,20	4,200
98	HP LASER JET CP 1025	TMX	1	12,60	12,600
99	HP LASER JET P 1102	TMX	1	4,20	4,200
100	SAMSUNG SF 650	TMX	1	7,10	7,100
101	SAMSUNG M 3375FD	TMX	1	16,88	16,880

102	KONICA MINOLTA 7228	TMX	1	34,50	34,500
103	TONER LASERJET PRO m	TEM	1	7,88	7,880
104	HP LASERJET PRO MFP 4	TEM	1	14,10	14,100
105	LEWMARK MX510DE	TEM	1	23,80	23,800
106	HP LASERJET PRO M12q	TEM	1	8,98	8,980
107	HP LASERJET PRO M402d	TEM	1	9,10	9,100
108	HP LASERJET PRO MFP M	TEM	1	8,18	8,180
ΣΥΝΟΛΟ					886,420
Φ.Π.Α.					212,741
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.099,161